Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №101 города Краснодара

П Р И К А З

от ______________2010г.                                                                           № _____

О создании Центра профориентационной работы

На основание приказа управления образования «О создании Центров профориентационной работы в образовательных учреждениях на территории муниципального образования город Краснодар» от 26.01.2010г. №36-у и в целях повышения эффективности профориентационной работы в школе среди учащихся 7-11 классов  п р и к а з ы в а ю:

1.Создать до 01.02.2010 Центр профориентационной работы на базе кабинета педагога – психолога (№306).

2. Утвердить Положение о Центре профориентационной работы

(приложение №1).

3. Чернецкой О.Б., педагогу-психологу организовать работу центра. Представить в управление образования в срок до 10.02.2010г. информацию об открытии Центра (приложение №2).

4. Назначить координатором  центра Титаренко Н.Ю., зам. директора по ВР.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СОШ № 101                                Н.М. Полякова